КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       23 апреля 2024 года                                                                № 240

Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу распоряжения администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми от 29.02.2024 г. № 93

«Об утверждении комплексного плана действий по реализации муниципальной

программы МОГО «Инта» «Муниципальное управление» на 2024 год

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов органа местного

самоуправления, администрация муниципального округа «Инта» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми от 29.02.2024 г. № 93 «Об утверждении комплексного плана

действий по реализации муниципальной программы МОГО «Инта» «Муниципальное

управление» на 2024 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации           В.А. Киселёв